
Zarządzenie Nr 0050.8.2019 

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 11 stycznia 2019 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2019 rok 

 

 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) i § 10 ust. 3 uchwały Nr III/24/18 Rady Miejskiej  

w Łobżenicy z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 

2019 rok 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr III/24/18 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 28 grudnia 2018 

roku: 

 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy polegających na zmianach planu 

dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy polegających na zmianach planu 

wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3) Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z wykonywaniem zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego ustawami w 2019 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

4) Załącznik Nr 4 Plan dotacji celowych i wydatków na realizację zadań wspólnych 

realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu 

terytorialnego na 2019 rok otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BURMISTRZ 

            (-) Piotr Łosoś 

 

 

 



Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 0050.8.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 11 stycznia 2019 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2019 rok 

 

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych bieżących dotyczą: 

− Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 350,00 zł w związku  

z przyznaną dotacją na zadania zlecone związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem 

wyborów samorządowych – transport dokumentów do oddziału Archiwum Państwowego. 

Zmiany dokonuje się na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Pile 

DPL-3113-2/19 z dnia 4 stycznia 2019 r (decyzja Ministra Finansów z dnia 3 stycznia 2019 

roku nr MF/FS3.4143.3.2.2019.MF.4). Plan dochodów zmienia się w dziale 751, rozdział 

75109 paragraf 2010, natomiast plan wydatków zmienia się w dziale 751, rozdział 75109, 

paragraf 4300. 

BURMISTRZ 

            (-) Piotr Łosoś 

 


